
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Glesner Ladislav
Téma: Analýza lokálních histogramů u otisků prstů (id 20657)
Vedoucí: Kanich Ondřej, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce je průměrné spíše jednodušší obtížnosti. Výstup práce je napojen na řešení podproblému v oblasti detekce

onemocnění a určování kvality otisku prstů. Výsledky práce odpovídají zadání s drobnými rozšířeními v podobě
barevných map a odhadu celkové kvality otisku.

2. Práce s literaturou
 Student využil doporučené literatury a následně samostatně dohledával další relevantní zdroje. Literatura je v práci

použita korektně a v souladu s citačními zvyklostmi.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student dodržoval dané pravidelné termíny konzultací a na všechny byl připraven. V případě dotazů nebo

problémů neváhal a kontaktoval mě.
4. Aktivita při dokončování
 Práce prošla před odevzdáním několika konzultacemi. Její definitivní obsah sice konzultován nebyl, ale většina

práce byla dokončena v předstihu.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost a ani žádná ocenění mi nejsou známa.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student hlavně v druhém semestru často konzultoval postup práce. Zadání práce si rozšířil a jeho výstupy jsou

využitelné v dalších výzkumných aktivitách skupiny STRaDe. Celkově hodnotím stupněm velmi dobře (B).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

